2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Bảy,  ngày 12  tháng 04 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ NGÃ BẢY
(Từ ngày 15/04 đến 19/04/)
THỨ HAI (15/04)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: làm việc tại cơ quan

* Buổi chiều
- Ban Giám đốc: họp dự hội nghị công bố các quyết định về tổ chức cán bộ. Điểm tại Hội trường Sở Tài nguyên và Môi trường.
THỨ BA (16/04)
* Buổi sáng

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều

- Giám đốc: dự họp sơ kết công tác thu ngân sách năm. Điểm tại phòng họp trực tuyến UBND thành phố ( Dự kiến)

- Phó Giám đốc Phương: dự đối thoại với công dân. Điểm tại Ban tiếp công dân thành phố ( Dự kiến)
- Phó Giám đốc Kiên: Làm việc tại cơ quan
THỨ TƯ (17/04)

- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
THỨ NĂM (18/04)
- Nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương

THỨ SÁU (19/04)
* Buổi sáng

- Giám đốc: dự họp trao đổi liên quan đến trường hợp của bà Huỳnh Cẩm Hồng, bị ảnh hưởng dự án: Cải tạo, nâng cấp Quốc lộ 1A đoạn từ thị xã Ngã Bảy (nay là thành phố Ngã Bảy), tỉnh Hậu Giang đến huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng. Điểm tại phòng họp số 02 - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh
- Phó Giám đốc Kiên, Phương: Làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều
- Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
	Nơi nhận:

- BGĐ VPĐKĐĐ tỉnh;

- CN VPĐKĐĐ tp;

- Lưu: VT.

	                     GIÁM ĐỐC